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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szwów 

chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.)  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców 

w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień . 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy  1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną, monofilamentową                

o krótkim okresie wchłaniania 90 – 120 dni. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną, wytworzoną z kwasu 

glikolowego, plecioną o krótkim czasie wchłaniania (42 dni) oraz o okresie podtrzymywania tkankowego po 8 – 
11 dniach 50%. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 3, poz. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym 

ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze                          

a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 3, poz. 7 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 30 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 

 
Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 3, poz. 11,  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 37 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 

 
Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 3, poz. 13 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 37 mm 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 



 

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy  4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nić syntetyczną powlekaną 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy  5, poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwów poliestrowych w kolorze zielonym 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiającego dopuszcza w w/w pozycji szwy poliestrowe  w kolorze zielonym. 

 
Pytanie nr 9 - dotyczy grupy  6, poz. 8 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów bez kolorowych klipsów lub wydzielenie                  
w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 10 - dotyczy grupy  6, poz. 22 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 65 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 11 - dotyczy grupy  6, poz. 23 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 60 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy  7 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie nici niewchłanialnych, syntetycznych, 

jednowłóknowych, polipropylenowych  nie posiadających udokumentowanego kontrolowanego rozciągania                   
i plastycznego odkształcania węzła?   
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 13 - dotyczy grupy  8 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie materiał szewny bez powleczenia 
antybakteryjnego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 14- dotyczy grupy  10 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie materiał szewny bez powleczenia 

antybakteryjnego, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 15 -Dotyczy pakietu 19 

W związku z tym, że różni producenci różnie konfekcjonują taśmy retrakcyjne tzn.  po jednej lub po dwie sztuki w 

saszetce, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, co należy rozumieć przez określenie „saszetka”. Jeśli 
Zamawiający oczekiwał 480 sztuk saszetek zawierających po dwie taśmy, to prosimy o dopuszczenie możliwości 

zaoferowania 960 sztuk saszetek z pojedynczymi taśmami. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podając wymaganą ilość w saszetkach ma na myśli saszetkę z pojedynczą taśmą. 

 
Pytanie nr 16 -Dotyczy SIWZ  

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 

wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 
Prosimy o dostosowanie treści oświadczenia zgodnie z nowelizację ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Wykonawca winien złożyć  oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ( informacja z publicznego 

otwarcia ofert – protokół z otwarcia ofert).  Złożone oświadczenie ma na celu wykazanie potencjalnych powiązań 



kapitałowych pomiędzy wykonawcami konkurującymi o dane zamówienie.  

Złożone wraz z ofertą oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej potwierdzać będzie brak 

podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w 

tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy 

kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy. 

 

Pytanie nr 17 -Dotyczy JEDZ 

Prosimy o potwierdzenie czy w części IV Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, dotyczącej 
kryterium kwalifikacji, wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α i nie musi wypełniać żadnej z 

pozostałych sekcji w części IV. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu  nie wymaga złożenia Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia. Wykonawca do składanej oferty winien załączyć oświadczenie wg wzoru nr 4 stanowiącego 

załącznik do  SIWZ : oświadczenie składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  prawo 

zamówień publicznych dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu, przesłanek wykluczenia z 

postępowania oraz oświadczenie dotyczące podwykonawców   

 

Pytanie nr 18 -Dotyczy Formularza Oferty 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające załączenie w formularzu ofertowym i cenowym tylko 
tych pakietów na które Wykonawca składa ofertę? 

Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objętość. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga załączenia  do oferty formularza wypełnionego w zakresie niezbędnym dla dokonania oceny 

istotnych kryteriów dla złożonej oferty. Wystarczy wypełnić formularz w zakresie grup, do których Wykonawca będzie 

przystępował. 

 
Pytanie nr 19 -Dotyczy zawarcia umowy 

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie 

umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, 
umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ  odnośnie sposobu  i miejsca podpisania umowy określone w rozdziale 

XIII. 

 

Pytanie nr 20 -Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9 a) – załącznik nr 3 do SIWZ 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia ilości oraz wymiany towaru  na  5 

dni roboczych. 
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję 

o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego 

też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia 
zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia 

niemożliwego 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.   

 

Pytanie nr 21 -Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 13 – załącznik nr 3 do SIWZ 
W/w pkt. wzoru umowy zawiera informacje, iż Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w wysokości 5% 

wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy. Taki zapis sprawia, że strony 
umowy nie są równoprawne gdyż Zamawiający może naliczyć wysokie kary korzystając z uprawnień zapisów  § 4 ust. 

16.  Natomiast w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego, 

Wykonawca może naliczyć jedynie odsetki w wysokości ustawowej.    
 Dlatego też wnosimy o wykreślenie z  projektu umowy § 4 ust.13 i pozostawienie zmodyfikowanych zapisów § 4 ust. 16. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 22 -Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 16 – załącznik nr 3 do SIWZ 

W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca 
zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2% wartości  brutto  nie dostarczonego w  

terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki”. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu w projekcie umowy zmniejszając karę umowną do 0,2 % wartości nie 

dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy 

przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  



 

Pytanie nr 23 -Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 18 – załącznik nr 3 do SIWZ 

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji  ww paragrafu umowy 

poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:  

[1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego 
wykonania umowy, w przypadku przekraczającej 7 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu 

umowy lub załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się reklamacji, po wcześniejszym wezwaniu 

Wykonawcy do należytego wykonania  umowy]. 
Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach 

stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 24 -Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 18 – załącznik nr 3 do SIWZ 
Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane  w kwocie 10% od wartości netto niezrealizowanej 

umowy/dostawy, a nie od wartości umowy brutto. 

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie 

od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. 

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 25 - dotyczy grup:  2, 6, 11, 13, 20 

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych 

z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub 

instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje 

się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” 

odstąpi od wymogu, aby wyroby miały oznakowania w języku polskim? Czy Zamawiający dopuści 

zaoferowanie szwów oznakowanych na saszetce i opakowaniu zbiorczym w języku angielskim oraz za 

pomocą symboli zharmonizowanych: symboli graficznych do oznaczania wyrobów medycznych? 

Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w 

języku polskim. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie i sposób oznakowania szwów na saszetce i 

opakowaniu zbiorczym w języku angielskim oraz za pomocą symboli zharmonizowanych: symboli 

graficznych do oznaczania wyrobów medycznych oraz załączeniem  instrukcji użytkowania w języku polskim 

do opakowania zbiorczego. 
 

Pytanie nr 26 - dotyczy grupy 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 27 - dotyczy grupy 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą o dł. 20mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 28 - dotyczy grupy 2, pozycja 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 - dotyczy grupy 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 30 - dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nici pakowane pojedynczo sterylnie w: kartonik wewnętrzny, następnie w 

saszetkę zabezpieczającą papier-folia? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 - dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby szwy w ramach pakietu pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 32 - dotyczy grupy 6, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 - dotyczy grupy 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą bez zakończenia micro-point i bez klipsów? W 

przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 - dotyczy grupy 6, pozycja 11,  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 - dotyczy grupy 6, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 36 - dotyczy grupy 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o długości 75cm? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 37 - dotyczy grupy 6, pozycja 17 – 24 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 - dotyczy grupy 6, pozycja 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 37mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 39 - dotyczy grupy 6, pozycja 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą ½ koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi 

zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 40- dotyczy grupy 6, pozycja 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 



Pytanie nr 41 - dotyczy grupy 6, pozycja 22, 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 60mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 - dotyczy grupy 6, pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi 

zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 43 - dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 6 na odstąpienie od wymogu aby szwy w ramach pakietu 

pochodziły od jednego producenta?  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający odstępuje od wymogu aby szwy w ramach pakietu pochodziły od jednego producenta. 

Zamawiający dokona stosownej  modyfikacji SIWZ w tym  zakresie. 
 

Pytanie nr 44 - dotyczy grupy 6 poz.8 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 6 poz.8 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA 

wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „z zakończeniem typu micro-point” i bez klipsów, 

pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 45 - dotyczy grupy 6 poz. 8 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 6 pozycję 8? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 46 - dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 6 na włączenie/wykreślenie pozycji od 17 do 24? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 47 - dotyczy 1 
Proszę o dopuszczenie nici wykonanych z glikolidu i kaprolaktonu, wchłanianie 90-120 dni, podtrzymywanie 60% 

- 50% w 7 dniu, 30% - 20% w 14 dniu. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 - dotyczy 1, poz. 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 18 mm (zamiast 17 mm) i nici USP 5/0 (zamiast 

6/0). 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 49 - dotyczy 2 

Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza tolerancję w długości igły +/- 1 mm. 
 

Pytanie nr 50 - dotyczy 2, poz. 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 18 mm (zamiast 17 mm). Pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 

 
Pytanie nr 51 - dotyczy 2, poz. 3 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 26 mm (zamiast 22 mm), i nici USP 2/0 (zamiast 

3/0). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 



Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 52 - dotyczy 2, poz. 5 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 3/0 (zamiast 2/0). Pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 53 - dotyczy 2, poz. 7 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 3/0 (zamiast 1). Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 54 - dotyczy 2, poz. 8 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm (zamiast 48 mm). Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 55 - dotyczy 4 

Proszę o dopuszczenie nici plecionych, wykonanych  z kwasu poliglikolowego,  z powleczeniem z polikaprolaktonu 
(glycolide-co-lactide 30/70) i stearynianu wapnia, całkowita absorbcja pomiędzy 80 – 90 dni, z wchłanialnością 

75% w 14 dni, 50% w 21 dni, 25% w 28 dniu. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 56 - dotyczy 4, poz. 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 18 mm (zamiast 17 mm).  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 

 

Pytanie nr 57 - dotyczy 4, poz. 27 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm (zamiast 40 mm), nici USP 0 (zamiast USP 

1). 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 58 - dotyczy 5 

Proszę o dopuszczenie nici powlekanych warstwą polimerową z etylocelulozy i czystego wosku. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 59 - dotyczy 5, poz. 1  
Proszę o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji dwóch opakowań nici USP 5/0 (zamiast 6/0) z 

pojedyncżą igłą 12 mm (zamiast 11 mm). 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 60 - dotyczy 5, poz. 20 i 28  
Proszę o dopuszczenie nici 2x70 cm, zamiast 2x75 cm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 61 - dotyczy 5, poz.28  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici USP 2 (zamiast USP 3).  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 62 - dotyczy 6 

Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 



 

Pytanie nr 63 - dotyczy 6,  poz. 3 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 15 mm (zamiast 16 mm).  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ 
 

Pytanie nr 64 - dotyczy 6,  poz. 8 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici  bez kolorowych klipsów.  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 65 - dotyczy 6,  poz. 23 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 60 mm (zamiast 65 mm), nici USP 2/0 (zamiast USP 
3/0). 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 66 - dotyczy 11,  poz. 2 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm (zamiast 48 mm). Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 67 - dotyczy 20,  poz. 1 i 2 

Proszę o dopuszczenie nici USP 10 z igłą 6,2 mm. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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